
Częstochowa, 18.03.2011 r.  
MSZ.ZP. 3411/5/2011. 
 

Do wiadomo ści:  
Firmy bior ące udział w post ępowaniu 

 
Wyjaśnienia nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamó wienia w post ępowaniu 
przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieogra niczonego na dostaw ę leków i  
 podtlenku azotu dla potrzeb SP ZOZ Miejskiego Szpi tala Zespolonego z siedzib ą  
w Częstochowie  
 

W związku z otrzymanymi zapytaniami od Wykonawców, działając na podstawie  
art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U z 2010 r., Nr 113, poz.759 z późn. zmianami) przekazujemy wyjaśnienia 
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu. 
 
Pytanie nr 1  
Dotyczy przedmiot zamówienia, formularz cenowy, pakiet nr V, poz. 71 Tienam inj. iv. 500mg 
x 10amp., 50 op.  
Czy Zamawiający wymaga, aby preparat w pakiecie nr V poz. 71 posiadał zarejestrowane 
wskazanie do stosowania m.in. w posocznicy, zapaleniu wsierdzia, zakaŜeniu kości i stawów  
Odpowied ź: TAK  
Pytanie nr 2   
Zwracamy się z prośbą o wyraŜenie zgody na wyodrębnienie z pakietu nr 5 pozycji: 
9,10,11,14,15,16,17,18,19,20,38,41,42,43,60,69,71,72,75,76, oraz utworzenie oddzielnego 
zadania dla w/w pozycji jednocześnie określając wadium dla nowo powstałego zadania. 
Wyłączenie w/w pozycji umoŜliwi przystąpienie do w/w postępowania większej ilości 
Wykonawców, co daje moŜliwość uzyskania przez Zamawiającego konkurencyjnej oferty 
cenowej. 
Odpowied ź: Przedmiot zamówienia został podzielony na 15 paki etów, które zawieraj ą 
ok. 727 pozycji. Wprowadzenie sugerowanej przez Wyk onawc ę zmiany i wydzielenie 
pozycji i utworzenie pakietów na „wybrane przez dan ego Wykonawc ę” 
spowodowałoby konieczno ść wyboru oferty najkorzystniejszej na poszczególne 
pozycje okre ślone w przedmiocie zamówienia, co mogłoby skutkowa ć konieczno ścią 
zawarcia w jednym post ępowaniu ok. 720 umów z ró Ŝnymi Wykonawcami. 
Pytanie nr 3   
Dotyczy projektu umowy: 
Czy Zamawiający wyraŜa zgodę na wykreślenie w paragrafie 5 ustęp 2 zapisu „oraz jedną 
kopię”? 
Odpowied ź: TAK. Zamawiaj ący wykre śla z § 5 projektu umowy zapis tej tre ści. 
Pytanie nr 4  Dotyczy projektu umowy: 
Czy Zamawiający wyraŜa zgodę na zmianę w paragrafie 5 ustęp 5 zapisu: „otrzymania przez 
Zamawiającego ” na „wystawienia ”? 
Odpowied ź: Nie wyra Ŝamy zgody na usuniecie tego zapisu. 
Pytanie nr 5  Dotyczy pakietu V pozycja 34: 
Czy Zamawiający wyraŜa zgodę na wydzielenie z pakietu V  pozycji 34 Garamycin gąbki? 
Odpowied ź: Nie wyra Ŝamy zgody na dodatkowy podział pakietów. 
Pytanie nr 6  
Czy Zamawiający wymaga, aby gąbka kolagenowa jw nasączona antybiotykiem posiadała 
świadectwo dopuszczenia do obrotu przez Ministerstwo Zdrowia zgodnie z Ustawą Prawo 
Farmaceutyczne. (chodzi o to, aby był to lek)? 
Odpowied ź: TAK 
Pytanie nr 7  
Czy Zamawiający dopuszcza przeliczenie ceny na 1cm2 efektywnej powierzchni 
terapeutycznej – jeśli tak to prosimy o modyfikację formularza cenowego w taki sposób aby 
jednostką miary był cm 2. 
Odpowiedź: Nie wyra Ŝamy zgody. Zamawiaj ący podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie Nr 8  
Czy zamawiający wyklucza obecność antybiotyku w innej postaci niŜ siarczan (łatwo 
rozpuszczalny) w gąbce kolagenowej? 



Odpowied ź: NIE. Zamawiaj ący podtrzymuje zapisy SIWZ.  
Pytanie nr 9  
§ 1 ust 3 i 4 Umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na określenie minimalnego poziomu 
realizacji umowy np. na poziomie 80%? 
Odpowiedź: Nie. Zamawiaj ący podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie nr 10  
§ 3 ust. 6 Umowy - Czy Zamawiający potwierdza, ze w przypadku zmiany stawki podatku 
VAT zmianie ulegnie cena brutto, uwzględniająca nową stawkę - cena netto pozostanie 
niezmieniona? 
Odpowiedź: TAK. 
Pytanie nr 11   
§ 9 umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie tego postanowienia, ewentualnie 
na uzupełnienie ust.1 i 2 o następujące sformowanie:„przy czym Zamawiający nie moŜe 
odmówić zgody na cesję wierzytelności bez uzasadnionej przyczyny? Zwracamy uwagę, Ŝe 
dokonując dostawy i odraczając termin płatności Wykonawca w pewnym zakresie kredytuje 
Zamawiającego. W przypadku nie zrealizowania przez Zamawiającego jego zobowiązań w 
zakresie zapłaty Wykonawca powinien mieć prawo do odzyskania naleŜnego mu 
wynagrodzenia m.in. przez przeniesienie wierzytelności na osobę trzecią. Wskazane 
postanowienie ogranicza w praktyce prawa Wykonawcy do dochodzenia swoich naleŜności 
wyłącznie na drodze sądowej.  
Odpowied ź: NIE. Zamawiaj ący podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie nr 12  
Czy w Pakiecie nr IX poz. 18 Wykonawca powinien wycenić lek Depakine Chronosphere 500 
w opakowaniu zawierającym 30 saszetek w ilości 5 opakowań? 
Odpowied ź: TAK. 
Pytanie nr 13  
Poz. 89 Tormentiol   
Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat Tormentiol forte, maść 20g ?  
Tormentiol forte. Przesyłam specyfikacje wyŜej wymienionego produktu: Skład na 100 g 
maści: Zini oxydum 20g, Tormentillae extractum fluidum 3g, Ammonii bituminosulfonas 2g, 
Natrii tetraboras 1g, Vaselinum Flaum, Lanolinum, Aqua Vanilinum ad 100g.  
Odpowiedź: NIE. Zamawiaj ący podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Poz. 8 – Asmax 250mg 30 czopków  
Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat Crohnax 250 mg 30 czopków 1 czopek 
zawiera – substancję czynną: 250 mg mesalazyny, substancję pomocniczą: tłuszcz obojętny  
Odpowied ź: TAK 
 
Treść powy Ŝszych odpowiedzi stanowi zmian ę Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia, zamieszczana jest na stronie internetow ej Zamawiaj ącego i jest wi ąŜąca 
dla wszystkich Wykonawców bior ących udział w przedmiotowym post ępowaniu. 
 

Podpisał: 
z up. Dyrektora 
Zastępca Dyrektora  
ds. Eksploatacyjno - Technicznych 
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